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wszyscy uczestnicy

postepowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Dostawe energil elektrycznej dla Gminy Trawniki oraz jednostek organizacyjnych
Gminy na potrzeby oswietlenia ulicznego, eksploatacji budynkéw, lokali i obiektéw uzytkowych”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwieh publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdéz. zm) zwane]j dalej ustawa, Zamawiajacy — Gmina Trawniki informuje,
iz wplynely nastepujace pytania:

Pytanie 1

W zataczniku nr 5 do SIWZ - projekt umowy §5 ust. 1 - z uwagi na fakt, iz rozliczenie za energie elektryczng
zgodnie z taryfa Wykonawcy odbywa si¢ z zastosowaniem cen netto powiekszonych o podatek VAT, prosimy o
modyfikacje zapisu na:

»Sprzedawana energia elektryczna bedzie rozliczana wedlug cen jednostkowych energii elektrycznej netto
okreslonych w ofercie przetargowej, w poszczegdlnych taryfach, ktore wynosza:

Catodobowa:

- w grupie taryfowej C11 cena netto .......... zt/kWh
- w grupie taryfowej C21 cena netto .......... zt/kWh
- w grupie taryfowej C12b:

- strefa dzienna cena netto .......... zt/kWh
- strefa nocna cena netto .......... zt/KWh”,

Jednoczesnie prosimy o zmiane w zataczniku nr 5 do SIWZ - projekt umowy §6 ust. 1 na: ,Nominalna warto§¢
zobowigzania stanowi sume iloczynéw cen netto okreslonych w § 5 oraz prognozy zuzycia energu elektrycznej
czynnej wskazanej w zalgczniku nr 1 do Umowy i wynosi .....oceeevvennenns zl, stownie: ....ooviiviinne .

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy.

Pytanie 2

W SIWZ 83 ust. 4 oraz w zalgczniku nr 5 do SIWZ - projekt umowy w 89 ust. 5b). Wykonawca zwraca sie¢
z prosba o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez okreslenie, iz Zamawiajacy moze zwickszyé ilo§é
punktéw poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienié taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych grup
taryfowych, ktore zostaly okreslone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujetych w ofercie
beda oznaczaly zmiane przedmiotu zaméwienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sie z proéba o dodanie
nastepujacego zapisu: ,Zwickszenie punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie
grup taryfowych, ktore zostaly ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie uwszglednia propozycji Wykonawcy. = W rozumieniu zamawidjqcego jednoznaczne jest,
ze Zwigkszenie punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest tylko w obrebie takich grup taryfowych
ktére zostaly opisane w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i nie ma potrzeby zmieniaé przedmiotowego
zapisu.

Pytanie 3

W zalaczniku nr 5 do SIWZ - projekt umowy w §7 ust. 5 widnieje zapis: ,Termin platnosci bedzie kazdorazowo
podawany w tresci wystawionych przez Wykonawce faktur VAT i okre§lony na 30 dni od daty prawidlowego
wystawienia faktury przez Wykonawce, z zastrzeZzeniem, ze Wykonawca dostarczy fakture VAT na co najmniej 21
dni przed tak okres§lonym terminem platnosci. W razie niezachowania tego terminu, termin platnoéci wskazany
w fakturze VAT zostanie automatycznie przedtuzony o czas opédznienia. Za dziefh zaplaty uznaje sie date uznania
rachunku bankowego Wykonawcy.” Wykonawca zwraca sie z pros§ba o dokonanie nastepujacej modyfikacji w/w
zapisu: ,Termin platnosci bedzie kazdorazowo podawany w tresci wystawionych przez Wykonawce faktur VAT
i okreslony na 30 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawce z zastrzezeniem, ze Wykonawca dostarczy
fakture VAT na co najmniej 7 dni przed tak okreélonym terminem platnosci. W razie niezachowania tego
terminu, Zamaw1ajacy zglosi ten fakt Wykonawcy i ustali z nim kazdorazowo nowy termin platnosci. Za dz1en
zaplaty uznaje si¢ date uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy.

Pytanie 4

W zatgczniku nr 5 do SIWZ - projekt umowy w §7 ust. 6 jest zapis: ,Do kazdej faktury Wykonawca zalaczy
specyfikacje okreslajaca ilo§ci energii elektrycznej pobranej w poszczegblnych PPE oraz wysokosci naleznosci
z tego tytutu. Wykazana ilo§¢ energii pobranej musi by¢ zbiezna z ilo§ciq energii wykazang na fakturze
wystawionej przez OSD na danym PPE w danym okresie rozliczeniowym”. Prosimy o wykreélenie drugiego zdania
z zapisu, gdyz OSD nie zawsze przekazuje Wykonawcy takie same lub zblizone dane odczytowe wedtug ktérych
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sam fakturuje. Moze si¢ zdarzy¢, ze OSD dokonuje korekty odczytéw, przekazujac je z opédzinieniem do
rozliczenia.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy majgc na uwadze doswiadczenie z realizowanych uméw nie uwzglednia propozycji Wykonawcy.

Pytanie 5

W zalaczniku nr 5 do SIWZ - projekt umowy w §9 ust. 5a). a) Prosimy o zmiane zapisu na: ”zmiany ceny
jednostkowej za 1 kWh netto wynikajaca ze zmiany stawki opodatkowania podatkiem akcyzowym lub zmiany
ceny jednostkowej za 1 kWh brutto wynikajaca ze zmiany stawki podatku od towaru i ustug VAT, Warunkiem
wprowadzenia zmian jest ustawowa zmiana tych stawek”,

Odpowiedz:
Zamawiajqgcy nie uwzglednia propozycji Wykonawcy.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy z wybranym Wykonawca droga korespondencyjna?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza zawarcie umowy drogq korespondencyjng. Wypelniona umowa bedzie wystana
e-mailem do wybranego wykonawcy w celu podpisania i odestania.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu Zamawiajacego
zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce?
W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialnosé
za treé¢ przedstawionego wzoru pelnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza wykonanie czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy
u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce.

Pytanie 8

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane w wersji elektronicznej Excel oraz
dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpézniej w dniu podpisania umowy? Dokument
zawierajacy niezbedne dane stanowié bedzie réwniez zalacznik do umowy.

Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowatl do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowoéé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiazujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentéw dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- pelnomocnictwo do zgloszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziala dana jednostka;

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaZy energii elektrycznej oraz
pelnomocnictwa.

Jednocze$nie informujemy, Ze OSD moze odrzuci¢ zgloszenia uméw sprzedazy zawierajace btedne dane
skutkiem czego moze by¢ koniecznodé¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o
ktérym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedz:

Zamawidajgcy informuje, ze znaczna cze$é¢ powyzszych danych jest udostepniona w specyfikacji istotnych
warunkéw zamdwlenia zatgczonej do przedmiotowego przetargu. Zgodnie z odpowiedziq na pytanie 6 umowa
bedzie podpisana korespondencyjnie wiec pozostale niezbedne dane bedq przekazane niezwlocznie po
podpisaniu umowy przez Wykonawce i Zamawiajqcego.

Tre§¢ odpowiedzi na pytania nie wprowadza zmian do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i do
ogloszenia. Zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert.
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